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Gemensam arkivorganisation samt processorienterad 

informationsredovisning för koncernen Stockholm 

Business Region 

Stockholm Business Regions förslag till beslut 

Styrelsen för Stockholm Business Region beslutar följande.  

1. Gemensam arkivbildning för koncernen Stockholm Business 

Region godkänns. 

2. Arkivbeskrivning för koncernen Stockholm Business Region 

godkänns. 

3. Klassificeringsstruktur för koncernen Stockholm Business 

Region godkänns. 

 

 

 

 

Olle Zetterberg 

 

 

 

 

Ärendet 

Sedan den 1 januari 2008 gäller nya arkivregler i Stockholms stad, 

beslutade av kommunfullmäktige (KFS 2007:26). I samband med de 

nya arkivreglerna togs nya riktlinjer fram av Kulturnämnden 

(Stadsarkivet) som antogs i koncernstyrelsen den 11 februari 2008.  

 

Stadsarkivets riktlinjer innebär att alla stadens verksamheter senast vid 

utgången av år 2013 ska upprätta en informationsredovisning som gör 

det möjligt att skapa sammanhängande och effektiva lösningar för 

informationshantering, förstå sambanden mellan verksamhet och 
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handlingar, söka och ta fram handlingar samt att hantera och förvalta 

handlingar.  

 

En informationsredovisning ska bestå av: 

 En arkivbeskrivning 

 En klassificeringsstruktur med processbeskrivningar 

 Hanteringsanvisningar 

 En bevarandeförteckning 

 

Under åren 2010-2011 har Stockholm Business Region (SBR) 

tillsammans med dotterbolagen Stockholm Business Region 

Development (SBRD) och Stockholm Visitors Board (SVB) tagit fram 

en gemensam struktur vad gäller informationsredovisning och 

hantering av information som omfattar gallring, sekretess, diarieföring 

och förvaring. Översynen har gjorts för att skapa förutsättningar för en 

effektiv informationshantering för koncernen Stockholm Business 

Region utifrån interna behov såväl som legala krav.  

 

SBR koncernen består i dag av två arkivbildare där SBR och SBRD 

har en gemensam arkivbildning sedan år 2007 och SVB har en 

arkivbildning med historik tillbaka till föregångarna Stockholm 

Information Service och Destination Stockholm AB. I samband med 

översynen av informationsredovisningen har SBR ansökt till 

Stadsarkivet om att få bilda en gemensam arkivbildning för koncernen 

Stockholm Business Region, vilket Stadsarkivet har godkänt (bilaga 

1). En ny arkivbeskrivning (bilaga 2) har tagits fram och anpassats till 

den gemensamma arkivbildningen.  

 

Vid framtagande av den nya informationsredovisningen har arbetet 

bestått i att identifiera processer och koppla dessa till 

verksamhetsområden, vilket har resulterat i en klassificeringsstruktur 

för koncernens Stockholm Business Regions handlingar (bilaga 4). 

När en ny klassificeringsstruktur utarbetats ska den godkännas av 

Stadsarkivet innan den fastställs av verksamheten. Stadsarkivet 

fastställde klassificeringsstrukturen för koncernen Stockholm 

Business Regions den 17 februari 2011 (bilaga 3) vilket nu ska 

godkännas av styrelsen för Stockholm Business Region.  

 

Hanteringsanvisningar och bevarandeförteckning utgår helt från 

klassificeringsstrukturen och de generella gallringsbeslut som gäller 

för Stockholms stad och dessa behöver inte något separat 

godkännande av styrelsen för Stockholm Business Region. 
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Bilagor: 

1. Beslut från Stadsarkivet om gemensam arkivbildning, 

Stockholm Business Region med dotterbolag. 

2. Arkivbeskrivning för koncernen Stockholm Business Region. 

3. Beslut från Stadsarkivet om godkännande av 

klassificeringsstruktur. 

4. Klassificeringsstruktur för koncernen Stockholm Business 

Region. 

  


